
 

 

  

TÝDENNÍ PLÁN PRO 1.B 
6.9.-10.9. 

ČESKÝ JAZYK 
 

 Čtení - hláska P 
 

 Psaní – zuby pily 
 
 

 Zrakové vnímání, 
dokreslování 
obrázku 

➢ PS Začínáme číst a 
psát (po str.9) 

➢ PS Uvolňovací 
cviky (po str.2) 
 

➢ PS Hrajeme si ve 
škole i doma 
(po str.9) 

MATEMATIKA 
 

 Počet a rytmus ➢ PS Matematika 
(po str.11) 

NÁŠ SVĚT 
 

 Pravidla třídy a 
školy 

 Poznáváme okolí 

➢ PS Prvouka 
(vybrané úkoly, str. 6-9) 

ANGLIČTINA 
(nepovinně volitelná) 

 Seznamovací hry a písničky 

Milí rodiče, máme za sebou první krátký týden ve škole. Děti si nazdobily 

skříňky svými obrázky, hodně jsme si povídali a seznamovali se navzájem i 

s novým prostředím. Děkuji, že jste již některé děti vybavili pomůckami, bude 

skvělé, když kompletně dotáhneme odevzdání pomůcek do konce týdne. Děti 

se zatím učí, kde co najdou😊. Prošli jsme společně školu, s deváťáky si každý 

vytvořil své tričko. V pondělí je dostanou, již zažehlená (budou se tedy smět 

rovnou prát). V týdnu začneme pracovat v pracovních sešitech. Prosím, aby 

děti v pondělí tedy přinesly v aktovce pracovní sešity, které jsou uvedené 

v týdenním plánu výše v tabulce. Také začnu dětem číst z knihy, proto prosím, 

ať si děti přinesou každý svůj polštářek, který zůstane v průběhu roku ve třídě 

k lepšímu pohodlí při čtenářských chvilkách. Ve středu po 1.vyučovací hodině 

vyrazíme na výpravu do okolí školy. V tento den aktovku nechte doma, dětem 

postačí malý batůžek, pití a svačina, pohodlná obuv s uzavřenou špičkou a 

praktické oblečení na ven. Na oběd se vracíme do školy. Závěrem připomínám, 

že v pátek 10.9. od 16.00 se koná Zahradní slavnost, na kterou jste všichni 

srdečně zváni. 

Potřebujete-li, ptejte se… 

Příjemné dny přeje Jana Šnévajsová 


